

**Звіт про отриманні та використані кошти за 9 місяців 2020 року
по ЦРД "Гармонія"**

Кошти загального фонду

		Сума
1	Оплата праці	8421923,22
2	Нарахування на заробітну плату	1880606,43
3	Предмети, матеріали,обладнання та інвентар	358910,28
4	Медикаменти	2498,25
5	Продукти харчування	467794,36
6	Оплата послуг/послуги зв"язку,охорони,обслуг. поб.техніки,вивіз сміття електромереж	296558,42
	в тому числі:	
	послуги з ремонту і технічного обслуговування охолоджувальних установок	18110,00
	послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки	21510,00
	проведення дезінсекційних робіт	232,14
	виконання зварювальних робіт	13033,32
	проведення санітарно-хімічних та мікробіологічних досліджень води питної водопровідної	4416,40
	навчання з охорони праці	836,40
	телекомунікаційні послуги	12786,64
	охорона громадського порядку та безпеки	3150,00
	обслуговування та керування обладнанням зовнішнього освітлення	1799,49
	обслуговування внутрішніх електромереж закладів освіти	9541,10
	обслуговування пожежних рукавів та гідрантів	5892,28
	поточний ремонт сходинок	82328,40
	кронування та видалення аварійних дерев	7414,28
	обовязкове особисте страхування працівників відомчої та місцевої пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин	385,37
	дослідження піску на гельмінтози	1776,56
	поточний ремонт туалету групового приміщення №6	96685,20
	технічне обслуговування вогнегасників	3169,76
	вимірювання опору ізоляції електропроводки	5405,08
	заміна дверей на протипожежні	5786,00
	атестація робочих місць	2300,00
7	Видатки на відрядження	35440,40
8	Оплата ком послуг тепло	291764,72
9	Оплата ком послуг вода та водовідведення	190825,97
10	Оплата ком послуг постачання електр.енергії	110742,04
11	Оплата ком послуг вивіз сміття	8309,35
12	Окремі заходи по реалізації окремих програм /навчання по цив.захисту/	
13	Інші поточні видатки/податок на воду/	
	Всього:	12065373,44

Матеріали придбані за рахунок коштів загального фонду за 9 місяців 2020 року

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Ваги електронні ВН -150-1D-A(500*600)	шт	5760,00	1	5760,00
2	Ваги електронні ВН -150-1D-A(500*600)	шт	5760,00	1	5760,00
3	Ваги електронні ВТА -60/15 -7-A	шт	3925,00	2	7850,00
4	Ніж столовий	шт	30,00	70	2100,00
5	Світильник 2*60 вт	шт	146,00	60	8760,00
6	Лампочка світлодіодна 7 W E27 4000	шт	30,00	74	2220,00
7	Розетка одинарна	шт	50,50	20	1010,00
8	Розетка двойна	шт	80,50	20	1610,00

9	Розетка двойна з з/к	шт	100,50	10	1005,00
10	Вимикач 1- кл	шт	49,50	20	990,00
11	Вимикач 2- кл	шт	60,50	20	1210,00
12	Патрон керамічний Е 14	шт	6,70	15	100,50
13	Патрон керамічний Е 27	шт	7,00	15	105,00
14	Провід ПВС 2*2,5	шт	17,00	200	3400,00
15	Коробка установча 80 мм бетон	шт	4,00	30	120,00
16	Коробка установча 60 мм бетон	шт	2,00	40	80,00
17	Автомат вимикач 1Р 16 А	шт	48,00	10	480,00
18	Автомат вимикач 1Р 25 А	шт	48,00	10	480,00
19	Кабель АППВ 2*2,5	шт	4,00	100	400,00
20	ДЗ Соліклор табл. 1 кг	шт	450,00	10	4500,00
21	ДЗ Соліклор гранули 1 кг	шт	315,00	13	4095,00
22	Неохлор 1 л	шт	60,00	25	1500,00
23	Відро з кришкою 5 л	шт	50,00	15	750,00
24	Відро з кришкою 8 л	шт	70,00	20	1400,00
25	Відро з кришкою 10 л	шт	80,00	15	1200,00
26	Бак 50 л	шт	160,00	3	480,00
27	Бак 70 л	шт	225,00	3	675,00
28	Бак 90 л	шт	400,00	3	1200,00
29	Відро для сміття	шт	70,00	20	1400,00
30	Замок навісний	шт	120,00	5	600,00
31	Совок	шт	20,00	10	200,00
32	Совок зі щіткою	шт	120,00	5	600,00
33	Рукавиці х/б	пар	19,00	20	380,00
34	Рукавиці резинові	пар	12,00	40	480,00
35	Йорж для унітазу	шт	35,00	20	700,00
36	Коврик придверний 40*60	шт	70,00	30	2100,00
37	Швабра для миття підлоги	шт	140,00	20	2800,00
38	Запаска "Лапша"	шт	55,00	20	1100,00
39	Щітка з довгою ручкою	шт	95,00	10	950,00
40	Йорж метал для миття посуду	шт	6,00	30	180,00
41	Пензлик	шт	20,00	20	400,00
42	Валик	шт	20,00	10	200,00
43	Драбина -трансформер	шт	2300,00	1	2300,00
44	Драбина	шт	1705,00	1	1705,00
45	Серветки "Фрекен"	шт	40,00	30	1200,00
46	Губка для миття посуду	уп	20,00	50	1000,00
47	Шпатель Лор дер.шлиф	пач	2,00	200	400,00
48	Шприц 2 мл	шт	2,25	20	45,06
49	Шприц 5 мл	шт	2,75	20	55,00
50	Шприц 10 мл	шт	3,50	10	35,00
51	Термометр медицин	шт	23,50	4	94,00
52	Лейкопластир 2,5*см 9,1	пач	26,50	2	53,00
53	Вата н/с 100 гр	пач	10,50	10	105,00
54	Напальчник медицин	пач	7,00	4	28,00
55	Перчатки стерильні	пач	7,00	5	35,00
56	Адреналін 1 мл № 10	пач	60,70	0,30	18,21
57	Преднізолон амп.1 мл №5	пач	56,63	0,60	33,98
58	Супрастин табл 25 мг	пач	69,62	1,00	69,62
59	Еуфілін 2%	пач	26,37	0,30	7,91
60	Корглікон 0,06%	пач	33,70	0,20	6,74
61	Сальбутамол аерозоль	шт	61,70	1,00	61,70
62	Магнія сульфат 25 %	пач	20,21	1,00	20,21
63	Регідрон порошок	пач	209,80	0,25	52,45
64	Парацетамол в табл 0,5	пач	13,61	5,00	68,03

65	Парацетамол сіроп 100 мл	пач	26,35	5,00	131,77
66	Вугілля актив 0,25 гр	пач	3,05	5,00	15,25
67	Губка гемост.	пач	157,29	1,00	157,29
68	Р-р йода 5% 20мл	шт	7,67	5,00	38,37
69	Р-р брил.зел 1% 20мл.	шт	3,35	4,00	13,38
70	Перекись водню 3% 100 мл.	шт	3,53	9,00	31,78
71	Спїрт етіловий 96 %	шт	26,44	5,00	132,18
72	Розчин аміака 10 %	шт	3,47	4,00	13,89
73	Натрія хлорид амп 0,9%	пач	15,61	2,00	31,21
74	Натрія хлорид амп 0,9%	пач	21,49	1,00	21,49
75	Корвалол 25 мл	шт	11,37	2,00	22,74
75	Папір офісний	шт	109,00	50,00	5450,00
76	Протигаз ГП -7 2019 р.в	шт	680,00	13	8840,00
77	Засіб дезінфекційний"Неостерил"	шт	210,00	2	420,00
78	Маска медична багаторазова	шт	15,83	500	7916,65
79	Засіб дезінфекційний"Неостерил"	шт	1740,00	4	6960,00
80	Засіб дезінфекційний"Санітаб"	кг	240,00	17	4080,00
81	Лампа бактерицидна 30 вт (озонова)	шт	631,00	12	7572,00
82	Термометр інфрачервоний	шт	3024,00	2	6048,00
83	Опромінювач бактерицидний ОБПе-450 М пересувний 360*360*1120 мм	шт	5594,39	2	11188,78
84	Термометр інфрачервоний	шт	2500,00	2	5000,00
85	Пральний порошок універсальний дитячий для машин-автомат (упаковка 9 кг)	шт	199,20	50	9960,00
86	Пральний порошок універсальний дитячий Пролісок для ручного прання (упаковка 400 гр)	шт	16,98	380	6452,40
87	Мило господарче 72% 200гр		6,78	250	1695,00
88	Засіб для миття підлоги "Донат"1л		33,24	100	3324,00
89	Засіб для миття вікон 1л		26,34	50	1317,00
90	Засіб рідкий "Донат" для чистки кухоних плит ,кахлів,умивальників,ванн 1000гр.		18,36	101	1854,36
91	Засіб для миття плит з дозатором 1л		45,96	50	2298,00
92	Засіб для миття унітазів "Донат"з дозатором 1л		18,36	230	4222,80
93	Гель для миття дитячого посуду 1л		19,14	394	7541,16
94	Сода кальцинірована 700 гр		15,6	100	1560,00
95	Шафа дитяча 5-місна кольорова з фігурними дверима (1550*550*15600 мм бук)	шт	2786,59	15	41798,85
96	Шафа дитяча 2-місна кольорова з фігурними дверима (628*550*15600 мм бук)	шт	1652,53	2	3305,06
97	Журнал обліку роботи гуртка	шт	45,00	10	450,00
98	Антисептик Мікрасепт ,1000мл. 3 дозуючим пристроєм	шт	317,90	6	1907,40
99	Антисептик АХД 2000 ,1000мл. 3 дозуючим пристроєм	шт	317,90	23	7311,70
100	Батарейка міні	шт	3,00	4	12,00
101	Опромінювач бактерицидний ОБВ 36 р	шт	1641	6	9846,00
102	Рушник паперовий Soffone Big Roll -1	шт	45,00	132	5940,00
103	Рушник паперовий (економ варіант)	шт	16,00	132	2112,00
104	Рушник паперовий Soffone XL	шт	96,00	62	5952,00
105	Пакет для сміття 35 л.50*60 (100 шт рулон)	шт	66,00	33	2178,00
106	Відро пластмасове з кришкою 10 л	шт	57,00	52	2964,00
107	Рукавички гумові	шт	18,00	150	2700,00

108	Мило туалетне дитяче 0,70 гр	кг	5,70	250	1425,00
109	Маска захисна нестерильна	шт	10	250	2500,00
110	Рукавички латексні	шт	18,00	150	2700,00
111	Настінний локтєвий дозатор для антисептиків 1 літр	шт	468,00	13	6084,00
112	Термометр інфрачервоний	шт	2676,03	9	24084,36
113	Двері металеві протипожежні(940*2070)	шт	11387,00	1	11387,00
114	Двері металеві протипожежні(930*2050)	шт	10980,50	1	10980,50
115	Перчатки н/с (7-8) припудрені	пачка	3,50	100	350,00
116	Перчатки н/с (7-8) припудрені	пачка	3,50	100	350,00
117	Гіпсокартон	шт	170,00	40	6800,00
118	Церезіт СМ-11 25 кг	кг	5,48	1000	5480,00
119	Грунтівка "Момент" 10 л	літр	19,60	50	980,00
120	Шпаклівка фінішна 25 кг Євро	кг	5,60	250	1400,00
121	Шпаклівка стартова "Євро " 25 кг	кг	5,68	250	1420,00
122	Суміш самовирівнююча 25 кг	кг	6,32	325	2054,00
123	Фарба інтер'єрна для стін та стель ВДА 14	шт	209,40	5	1047,00
124	Фарба фасадна біла матова 14кг	шт	330,00	5	1650,00
125	Цемент М-400 25 кг	м	89,55	5	447,75
126	Адресна табличка, табличка на дом С40	шт	244,00	2	488,00
127	Мішок для сміття 35 л	шт	70,00	50	3500,00
128	Рушник паперовий Soffone XL	шт	49,00	80	3920,00
129	Антисептик АХД 2000 експрес 1000 мл	шт	257,00	10	2570,00
130	Сода харчова 400 гр	кг	26,50	4	106,00
131	Оцет 1,0	л	8,70	20	174,00
Всього:					361408,53

ЦРД "Гармонія"

Благодійні внески у вигляді майна за кошти батьків по ЦРД "Гармонія"

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Доріжка коврова 11 м	м	320,00	11	3520,00
2	Пісок	т	100,00	5	500,00
3	Тюль шифонова	шт	610,00	3	1830,00
4	Тюль вишивка	шт	750,00	3	2250,00
5	Підлогове покриття 4*2,5	шт	5000,00	1	5000,00
6	Підлогове покриття 4* 1,5	шт	2100,00	1	2100,00
Всього:					15200,00

ЦРД "Гармонія"

Благодійні внески у вигляді майна від ПрАТ" Юженергобуд " по ЦРД "Гармонія"

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Гіпсокартон стіновий	шт	135,00	10	1350,00
2	Гіпсокартон поточний	шт	130,00	10	1300,00
3	Церезіт	шт	130,00	20	2600,00
4	Цемент	шт	90,00	10	900,00
5	Фарба фасадна	шт	330,00	6	1980,00
6	Фарба для внутрішніх робіт	шт	250,00	6	1500,00
7	Грунтовка	шт	170,00	7	1190,00
8	Фарба емаль біла 2,8 кг	шт	120,00	6	720,00
9	Фарба емаль кольорова 2,8 кг	шт	150,00	6	900,00
10	Шпаклівка стартова	шт	140,00	10	1400,00
11	Шпаклівка фінішна	шт	145,00	10	1450,00
12	Плитка декоративна	шт	220,00	80	17600,00
13	Шафа господарча	шт	3200,00	1	3200,00
Всього:					36090,00

Предмети та матеріали , які безоплатно надає ЮМБФ "Родина"

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Пилесос Samsung	шт	2999,00	1	2999,00
2	Пилесос ROVENTA RO3766EA	шт	2082,00	1	2082,00
3	Подовжувач 3 метровий	шт	140,00	2	280,00
4	Подовжувач 5 метровий	шт	188,00	1	188,00
5	Профіль стеля	шт	34,00	15	510,00
6	Профіль стеля	шт	21,00	15	315,00
7	Кут алюмінієвий	шт	8,50	20	170,00
8	Церазіт	шт	130,00	15	1950,00
9	Панель біла	шт	95,00	29	2707,50
10	Кут внутрішній	шт	49,00	5	245,00
11	Цемент	шт	86,00	3	258,00
12	Клей монтажний	шт	49,00	3	147,00
13	Емаль біла	шт	173,00	5	865,00
14	Кріплення настінне	шт	375,00	6	2250,00
15	Металопластикове вікно	шт	7450,00	1	7450,00
16	Шафа господарча	шт	1300,00	1	1300,00
17	Пенал		1200,00	1	1200,00
18	Тумба	шт	800,00	1	800,00
19	Шафа для документів	шт	1700,00	1	1700,00
20	Шафа для одягу	шт	1500,00	1	1500,00
21	Шафа для дидактичного дитячого матеріалу	шт	2400,00	1	2400,00
22	Стіл письмовий	шт	1300,00	1	1300,00
23	Столи дитячі	шт	900,00	2	1800,00
24	Плівка для ламінування А-4 216*303 80 мк	шт	168,996	15	2534,94
25	Плівка для ламінування А-3 303*426 100 мк	шт	393,000	1	393,00
26	Плівка для ламінування А-4 216-303 глянець 2	шт	191,005	2	382,01
27	Плівка для ламінування А-5 154*216 100 мк глянець 2	шт	123,000	2	246,00
28	Гра настільна " IQ марафон"	шт	77,00	1	77,00
29	Гра настільна мала "UNO Kids"	шт	30,60	1	30,60
30	Гра настільна мала "UNO"	шт	30,60	11	336,60
31	Гра розважальна "Кубик Ум"	шт	57,80	2	115,60
32	Гра вікторина настільна "Хто я?"	шт	47,74	17	811,58
33	Журнал графік навчання	шт	43,00	1	43,00
34	Журнал використання	шт	43,00	1	43,00
35	Журнал колібрування	шт	43,00	1	43,00
36	Журнал обліку	шт	43,00	2	86,00
37	Журнал контрольний список	шт	43,00	2	86,00
38	Контрольний список	шт	43,00	1	43,00
39	Медичний опитувальник	шт	43,00	1	43,00
40	План	шт	43,00	1	43,00
41	Розклад прибирання	шт	43,00	2	86,00
42	Журнал шкідники	шт	43,00	1	43,00
43	Книга "Дванадцять місяців"	шт	31,50	5	157,50
44	Енциклопедія для чомучок "Світ навколо тебе"	шт	93,50	3	281,00
45	Казкова скринька "Веселка"	шт	28,30	12	339,60
46	Чарівне слово "Веселка"	шт	28,30	16	452,80
47	Я ви люблю в своїм краю "Веселка"	шт	28,30	16	452,80
48	"Багато колядок,щедрівок,засіванок"	шт	43,90	14	614,60
49	Зимові цікавинки .Казки ,вірші,загадки.	шт	64,80	1	64,80

50	Туалетний папір	шт	5,50	150	825,00
51	Серветки 10шт	шт	28,00	20	560,00
52	Серветка паперова	шт	5,00	150	750,00
53	Пакели для сміття	шт	10,00	70	700,00
54	Губка для миття посуду	шт	12,00	15	180,00
55	Миюче Сантрі гель	шт	38,00	60	2280,00
56	Порошок Сама	шт	200,00	4	800,00
57	Освіжувач повітря	шт	22,00	2	44,00
58	Поліроль для меблів	шт	30,00	4	120,00
59	Сода кальцинована	шт	16,00	30	480,00
60	Праска 1800 Вт	шт	499,00	1	499,00
61	Праска 3055 вт	шт	549,00	1	549,00
62	Туалетний папір	шт	5,50	96	528,00
63	Серветки	шт	5,00	100	500,00
64	Пакели для сміття	шт	10,00	60	600,00
65	Поліроль для меблів	шт	39,00	4	156,00
66	Освіжувач повітря	шт	40,00	4	160,00
67	Церазіт	шт	137,00	20	2740,00
68	Грунт момент	шт	174,00	2	348,00
69	Фарба фасадна	шт	452,00	1	452,00
70	Гіпсокартон стіновий	шт	129,00	10	1290,00
71	Гіпс профіль	шт	34,50	25	862,50
72	Гіпс профіль	шт	21,00	25	525,00
73	Багет	шт	15,00	15	225,00
74	Профіль підлоговий	шт	93,00	7	651,00
75	Дюбель	шт	24,00	1	24,00
76	Клей ПВА	шт	34,00	1	34,00
77	Кут зовнішній	шт	13,50	4	54,00
78	Закінчення праве	шт	9,00	2	18,00
79	Закінчення ліве	шт	9,00	2	18,00
80	Профіль підлоговий	шт	98,00	12	1176,00
81	Металопластикове вікно	шт	9720,00	1	9720,00
82	Шафа для одягу дитяча	шт	1500,00	4	6000,00
83	Стіл мобільний "Трикутник"	шт	1053,00	16	16848,00
84	Стілець учнівський зі зміною	шт	612,00	16	9792,00
85	Книга складського обліку	шт	185,00	2	370,00
86	Книга складського обліку	шт	185,00	2	370,00
87	Журнал обліку дітей	шт	185,00	2	370,00
88	Зошит 96 листів в клітинку	шт	7,94	16	127,04
89	Зошит 18 аркушів в клітинку	шт	2,44	40	97,60
90	Зошит 18 аркушів в лінійку	шт	2,44	40	97,60
91	Зошит 48 аркушів в клітинку	шт	5,29	16	84,64
92	Зошит 60 аркушів в клітинку	шт	6,47	12	77,64
93	Затирачка	шт	2,49	18	44,82
94	Олівець простий	шт	30,87	5	154,35
95	Сухий клей К-1 500 гр	шт	54,77	2	109,54
96	Ручка синя	шт	2,60	20	52,00
97	Ручка чорна	шт	2,60	20	52,00
98	Ручка червона	шт	2,60	20	52,00
99	Ручка синя 10 км	шт	8,37	24	200,88
100	Клей сухий 25 гр	шт	4,25	48	204,00
101	Ручка корректор	шт	5,97	24	143,28
102	Скрепки металеві	шт	3,65	20	73,00
103	Скоба №10 1000 шт	шт	1,98	40	79,20
104	Скоба №24 1000 шт	шт	3,00	10	30,00
105	Скотч упаковка 100*45*50	шт	6,30	24	151,20
106	Блокнот А-4 192 аркушів	шт	50,50	2	101,00
107	Блокнот А-4 200 аркушів	шт	57,65	2	115,30
108	Файл А-4 100 шт	шт	46,09	16	737,44

109	Швидкозшивач А-4	шт	2,57	24	61,68
110	Сегратор 5 см чорний	шт	38,12	10	381,20
111	Вазон вуличний	шт	965,00	2	1930,00
112	Плівка для ламінування	шт	163,24	1	163,24
113	Плівка для ламінування	шт	149,90	11	1648,90
Всього:					110853,98

Кошти спеціального фонду

Надходження коштів

1	надходження коштів за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з функціональними повноваженнями (батьківська плата)				579771,69
2	реалізація майна				723,75
3	за оренду майна бюджетних установ				0,00
Всього:					580495,44

Використання коштів:

1	продукти харчування				604591,77
Всього:					604591,77

Матеріали, придбані за рахунок коштів спеціального фонду

№	Найменування	Од. вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Пральний порошок "Ушастий нянь" 9кг	шт	420,00	6	2520,00
Всього:					2520,00

Надходження і використання коштів, отриманих за іншими джерелами власних надходжень бюджетних установ

1	благодійна допомога кошти				100,00
---	---------------------------	--	--	--	--------

Головний бухгалтер
Веселова М.А.

